C ;iiriai^
Miidicinit

!1\KK.\ IXH.AIU

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário tias Deliberações

Protocolo ■ ! Projeto de Lei

" i Projeto de Decreto do
N.'»289 Em 04/04/2022 Legislativo

às 12:15 hs,
1 Projeto de Resolução N». 240/2022

1  1 Requerimento
X indicação

^—V 1 1 Moção de Pesar

1 1 Emenda

Assinatui^ do Funcionário
Autor: Vereador; WANDERLI VILELA DOS SANTOS - PSB:

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, que seja encaminhado expediente à SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
URBANO E OBRAS ea SECRETARIA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS,
a fim de solicitar a implantação de manta asíáltica na Rua Genesom Alves do Nascimento, haja
vista que, por se tratar de uma rua sem asfalto, ocorrem muitas erosões, atendendo a demanda
da municipe Aldumiro Vieira dos Santos.

abril de 2022.

Saía das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 04 de

IQS SANTOS
Vereador - PSÔT^ECB£^ BIKE)

Presidente da Comissão de Tur. Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unanimidade
de vereadorej pressnfee
em sessão ordinária do

Dia 0 H / 'A / ̂

(66) 3401-1484 / 0800 642 6811
barrsdogarcas.int.lcg.br - (b.rom/rnmarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. N' 617. Centro. Barra do Garços - MT. CEP: 78600-023
cainani:®barradogarcas.mt.leg.br/ gilnrnr.nascimenio^^barradogarcns.mt.leg.br

l âiiiauí
MuiijL'ii>al

li \I;U \ Dl i (,.\Kl AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Em atendimento a essa reivindicação, estamos formulando esse pedido,
porque esta via está com buracos muito grandes e o mato vem avançando em direção a via
dificultando a vida dos munícipes desta região, dificultando a vida dos moradores.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção dos ilustres Secretários,
no atendimento desse nosso pedido.

abril de 2022.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 04 de

ATOS

Vereador - PSB (SECRETA~B1kE)
Presidente da Comissão de Tur. Sustentabüidade e Desporto

(66) 3401.3484 / 0800 642 6811
harrfldognrcHS.inUcg.br- tb.com/cflniHrfllMirrndoearcns

Rua Maio Grosso. N® 617. Centro. Barra do Garças-MT, CEP: 78600.023

Cftmaral^bnrradog» rcns.mt.1cg.br/gllmnr.nnscinicntofS)barradagarras.mUeg.br